TFPTL15L1201FL2T Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L1201FL2T Dale / Vishay دوزم عزوم  Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1201FL2T
Dale / Vishay
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  TFPTL15L1201FL2T
عناصلا Dale / Vishay
فصو THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
ةمزح ةزھجلأا  راجت  -
ةلسلس TFPTL
ةمواقملا حماستلا  ±1%
ةيوئم ةجرد  دنع 25  ةمواقملا  1.2 kOhms
سكام ةطلسلا -  100mW
سیك ةمزح /  Radial
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -55°C ~ 150°C
عون دعاصت  Through Hole
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  7 Weeks
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  PTC Thermistor 1.2 kOhms Radial
TFPTL15L1201FL2T
ةعطقلا مقر  : TFPTL15L1201FL2T
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Dale / Vishay
جتنملا فصو  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1201FL2T.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  TFPTL15L1201FL2T
TFPTL15L1201FL2T.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
TFPTL15L3901FL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
978 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
980 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
846 : نزخملا يف   pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ